
UCHWAŁA NR XXIV/169/2009 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia inkasa podatków i opłat lokalny ch. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 6b ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, 
poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655), art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, 
poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730), art. 6 ust. 12, art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251. poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) oraz 
art. 9, art. 30 § 2, art. 31, art. 47 § 4a, art. 53 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 112, poz. 769, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, 
Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, 
Nr 192, poz. 1378, Nr 209, poz. 1316, Nr 2009, poz. 1320; z 2009 r. Nr 18, poz. 97) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego od nieruchomości i od posiadania psów od osób 
fizycznych w drodze inkasa na terenie gminy. 

§ 2. Na inkasentów, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Kiełbasa Stanisław - zam. Będargowo 18/6; 
2) Ostaszewska Krystyna - zam. Bolewice 10; 
3) Dyc Anna - zam. Boguszyny 39; 
4) Ciepłuch Henryk - zam. Chrapowo 5; 
5) Farbisz Mirosław - zam. Jagów 13; 
6) Jankowski Stanisław - zam. Jarosławsko 1a/10; 
7) Sadłowska Dobrosława - zam. Wierzchno 1/2; 
8) Jagiełło Barbara - zam. Ługowo 11; 
9) Aleksandra Andersen - zam. Krzynki 11; 
10) Smulczyński Wacław - zam. Niesporowice 23; 
11) Maciąg Marek - zam. Przekolno 6; 
12) Matyja Zdzisław - zam. Trzęsacz 10; 
13) Kłodnicka Zofia - zam. Bukwica 7/1; 
14) Nowak Jacek - zam. Brzyczno 7/3; 
15) Kwieciński Ryszard - zam. Lubiana 3; 
16) Kościuczuk Tadeusz - zam. Lubianka 12/1; 
17) Czerczak Tadeusz - zam. Nadarzyn 2/2; 
18) Idzikowski Krzysztof - zam. Płotno 19A/3; 
19) Henryk Cybulski - zam. Sarnik 24/2. 

§ 3. Zarządza się pobór podatku od posiadania psów od osób fizycznych w drodze inkasa na terenie 
miasta. 

§ 4. Na inkasenta, o którym mowa w § 3 wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Pełczycach. 

§ 5. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 5% od pobranej kwoty podatku przez inkasenta. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr V/34/2007 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 6 marca 2007 r. w sprawie 
ustalenia inkasa podatków i opłat lokalnych oraz uchwała Nr XVI/109/2008 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 
26 czerwca 2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasa podatków i opłat. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 9. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2009 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Marek Szczepanik 



 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdroŜenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17 grudnia 1992 r.); 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za uŜytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy cięŜarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20 lipca 1999 r.). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej - wydanie specjalne (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

 


